
تیم فوتبال استقلال در حالی فصل جدید رقابت های لیگ برتر را آغاز 
خواهد کرد که به فاصله یک ماه بعد از آغاز این رقابت ها، این تیم باید 
در لیگ الیت آسیا شرکت کرده تا به این ترتیب این تیم در فاصله ای 
کوتاه در دو جبهه مهم کارش را آغاز کند. این در حالی است که طبق 
ینات و کار رسمی این تیم نیز حدودا از ابتدای تیرماه آغاز  شنیده ها تمر
یکنان جدید براساس لیست  کرات برای جذب باز می شود؛ هر چند مذا
یکنان تمدیدی از چندی پیش آغاز شده و به نظر  نکونام و همچنین باز
کله اصلی این تیم تا قبل  می رسد این بار و برخلاف سال های پیش شا

ینات مشخص و در دسترس سرمربی این تیم باشد. از آغاز رسمی تمر

 پوست اندازی یک شبه امکان پذیر نیست
استقلالی ها در فصل گذشته در حالی با 67 امتیاز نایب قهرمانی را از 
ــود،  ــار کادرفنی این تیم ب ــا ترکیبی که در اختی ــد که شاید ب آن خود کردن
خوش بین ترین هوادار استقلال هم فکرش را نمی کرد که آبی ها تا هفته 
پایانی در کورس باقی مانده و تا دقایق آخر لیگ بیست وسوم برای 
قهرمانی بجنگد، اما در هر صورت غیرت و تعصب پسران آبی از یک سو 
و اندیشه های فنی سرمربی این تیم از سوی دیگر باعث شد تا این تیم 

ی تا لحظات پایانی همچنان در کورس باشد. به هر دشوار
یکنان در تفکرات  پس اینکه به طور طبیعی بخش اعظمی از همین باز
فنی نکونام برای فصل آینده همچنان جای گرفته و جواد بخواهد برای 
ی آنها حساب کند، حرفی بیراه نبوده، هر چند خود  فصل بعدی هم رو
ی با پیکان نیز به همین امر  این چهره نیز در نشست خبری بعد از باز
کید کرد. اما اینکه استقلال در فصل قبلی رقابت ها تیم ناقص و شاید  تا
بالانسی نبوده نیز مورد توجه کارشناسان و بعضا خود کادرفنی استقلال 
قرار گرفته تا در راه اصلاح امور فنی، خود نکونام در نقل و انتقالات پیش رو 

دست به کار شده و نخستین گام را بردارد.
با همه این تفاصیل اما تفاوت های استقلال فصل پیش رو با استقلال 
چند فصل اخیر این است که قرار است این تیم بالاخره بعد از چند 
فصل غیبت دوباره به آسیا بازگشته و در رقابتی دشوار با تیم های متمول 
عربی و تا دندان مسلح مصاف بدهد. پس این موضوع می طلبد تا نکونام 
یکنانی که در فصل گذشته به معنای واقعی عصای  ــر حفظ باز علاوه ب
دست او بودند؛ برای انتخاب های جدید نیز با تدبیر بیشتری در جهت 

تقویت تیمش در چند جبهه دست به اقدام بزند.
همه اینها در حالی هستند که شاید هم این تفکر در سر جواد نکونام 
یکنان فعلی در حد پوشیدن پیراهن استقلال  باشد که بعضی از باز
ی  ، پوست انداز نباشند و این در حالی است که با وجود چنین تفکری نیز
و تغییرات اساسی در ترکیب یک تیم، کار یک شب و یک فصل نبوده 
و مطمئنا این امر می طلبد طی چندین فصل این موضوع محقق شود. 
ــا درنظر گرفتن تمامی موارد فوق باید تیمی را در حد و  بنابراین نکونام ب
ی در آسیا بسته و برای این کار باید  اندازه های قهرمانی ایران و آبرودار

تمامی جوانب را بسنجد.

 همه نیازهای نکو
گرچه نتایج مناسبی را به دست آورده  استقلالی ها در فصل گذشته ا
ــد اما به وضوح  و حتی در جدول ترین ها در چند آیتم هم پیشتاز بودن
مشخص بود که این تیم برای فصل بعد باید در چند جناح و پست 
که به طور واضح  تقویت شود. نکته اول در تایید این ادعا این بود 
نکونام برای تغییرات فنی و سیستمی و آرایش تیمش با روش های 
یکن مواجه بوده تا حدی که  مختلف با دست بسته برای انتخاب باز
سرمربی آبی ها از همان هفته های نخست با این اشکال درون تیمش 
مواجه شد. از سوی دیگر با مصدومیت ارکان اصلی تیم، در ادامه دست 
کادرفنی هر روز خالی تر از قبل شده و همین اتفاق به علاوه نداشتن 
ی نیمکت، باعث شد در تعدادی از دیدارها، این تیم  ی کارآمد رو نیرو
یکن به جدال رقبا برود. این در حالی  در فصل گذشته با 13 الی 14 باز
است که استقلالی ها از حالا دست به کار شده تا در جهت پوشاندن 
نقاط ضعف فصل گذشته و تقویت نقاط قوت، در فصل پیش رو نیز 

خود را تا حد و اندازه های یک تیم مدعی ساخته 
و پرداخته کند. 

روز  چند  این  شنیده های  اساس،  همین  بر 
پیرامون نقل و انتقالات استقلال حکایت از آن 

ــظ  ــت حف ــا اولوی ــت و ب ــاز نخس ــا در ف ــه آبی ه دارد ک
ــا  ــال جناح راست و چپ، به دنبال آن هستند ت دو ب
علاوه بر ماندن حردانی و جلالی، این دو جناح را 
تقویت کرده و همین که اخباری مبنی بر مذاکره با 
بازیکنانی مانند زکی پور یا گودرزی یا سایر بازیکنانی 
که سابقه بازی در جناحین را دارند، در این روزها 

منتشر می شود و این بدان معناست که میلاد فخرالدینی و جعفر سلمانی 
نیمکت نشینان راست و چپ آبی ها در فصل گذشته دیگر مدنظر نکونام 
برای باقی ماندن در فهرست استقلال در فصل بیست و چهارم قرار نگرفته 
یکن به عنوان  و احتمالا این نشانه های آن است که باید از این دو باز

ــم. ــام ببری خروجی های قطعی استقلال در فصل آینده ن
البته در این خصوص یعنی لیست خروجی های استقلال در فصل 
گذشته، در مطلبی چند روز پیش به این موضوع اشاره کردیم که لیست 
6 نفره منتشر شده توسط رسانه ها صحت نداشته و قرار بر این است 
ی می شود، در همان  یدار که از لیست ورودی جواد خر یکنی  هر باز
یکنی که مدنظر نیست در لیست خروجی قرار بگیرد، اما  پست باز
ئم اصلی خروج دو بال راست و چپ نیمکت نشین این تیم در  علا
فصل گذشته همین است که تحرکات اصلی در روزهای اخیر برای 
یکنان جدیدی مربوط می شود  کره با باز نقل و انتقالات استقلال به مذا

ی می کنند. که در جناحین باز
همه اینها در حالی هستند که به نظر می رسد 
در اولویت های بعدی و به منظور اصلاح 
ساختار فنی برای استقلال فصل 
در  نکونام  لا  احتما بیست وچهارم 
ادامه نقل و انتقالات تیمش به ترتیب 
 ، ینگر اولویت به سراغ دو و
یک هافبک وسط و 
سپس جذب یک 
یا دو مدافع خواهد 

رفت.

یدئوکست سایت فوتبال 360 پنجشنبه شب منتشر  و
شد و همان طور که انتظار می رفت این برنامه که حدود 
70 دقیقه طول کشید با حواشی و بازتاب گسترده ای در 
میان اهالی فوتبال، رسانه ها و طرفداران این ورزش همراه 
بود، ادعاهای رضا جاودانی در این برنامه در صورتی که صحت آن تایید 
یادی در فوتبال ایران ایجاد کرده و سونامی  شود می تواند جنجال های ز
گری ها می تواند گریبان گیر باشگاه های دیگر لیگ برتری نیز  این افشا
شود. این برنامه قرار بود به بررسی پرونده فساد در باشگاه مس رفسنجان 
یادی به پا کرده،  که چند هفته ای است در فضای فوتبال ما سر وصدای ز
گری هایی که در این برنامه انجام شد برای  بپردازد. اما بخش عمده افشا
ی از فوتبال دوستان تازگی داشت و همین صحبت ها می تواند  بسیار
به شدت فوتبال ایران را تحت تاثیر قرار دهد. رضا جاودانی به عنوان یکی 
از اعضای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال میهمان این برنامه بود و با 

افشای مسائلی چون رشوه به افراد مختلف از طریق هدایایی چون سکه، 
، ساعت رولکس و حتی ماشین و زمین و آپارتمان، پرداخت مبلغ 6  دلار
میلیارد تومان به یک جادوگر و واریز مبالغی به حساب نزدیکان برخی 

ی را شوکه کرد.  داوران بسیار
گرچه ابوالفضل حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی دیروز با اعلام اینکه  ا
ی افراد  اینها نظرات شخصی جاودانی بوده، گفت: »حفظ حرمت و آبرو
کید همیشگی ما بوده است. از طرف دیگر با عنایت به اصل برائت  مورد تا
و اینکه تنها رکن قانونی رسیدگی به جرائم اشخاص حقیقی و حقوقی مرجع 
قضایی صالحه است، با توجه به صحبت های مطرح شده از سوی رضا 
جاودانی در مصاحبه با یک رسانه، این اظهارات صرفا دیدگاه شخصی 
تی نامبرده نداشته، ندارد و  ی بوده و هیچ گونه ارتباطی با جایگاه تشکیلا و
نخواهد داشت. ارکان قضایی فدراسیون طبق قوانین و آیین نامه های فیفا 
... ممنوع هستند.  و کنفدراسیون فوتبال آسیا از هرگونه مصاحبه، گفت وگو و

گر هم اطلاعاتی وجود دارد، باید در اختیار مراجع قضایی قرار گیرد و در این  ا
ی های کامل و تنگاتنگی با  باره فدراسیون فوتبال هم کمافی السابق همکار

مراجع ذی ربط خواهد داشت.«
با این حال نکته مهم در این میان این است که از زمان افشای این فساد 
در فوتبال ایران و پیگیری هایی که انجام شده، توقع عمومی در میان 
علاقه مندان به این رشته ورزشی این است تمامی افرادی که در این 
پرونده به نوعی دخالت داشته اند و هر سهم و نقشی که در این ماجرا دارند 
برخوردی جدی صورت بگیرد تا در آینده شاهد چنین اتفاقاتی در فوتبال 
ــا  ــی اما این پرسش را به وجود می آورد که آی گری های جاودان نباشیم. افشا
نهادهای نظارتی و امنیتی از این بخش ماجرا خبر داشته اند و اصلا این 
گر این تخلفات  ادعاها چقدر به واقعیت نزدیک است. تردیدی نیست ا
انجام شده مسئولان قوه قضائیه و نهادهای نظارتی باید به سرعت به ماجرا 
ورود کنند و با متخلفان برخورد شود تا دقیقا مشخص شود این اتهامات تا 

چه حد جدی است و آیا همان طور که جاودانی مدعی شد باشگاه های 
دیگر هم درگیر این فساد و پرداخت رشوه و پول های خارج از چهارچوب 
هستند یا نه؟ این اتهامات که در برنامه فوق مطرح شد، مشکلات جدیدی 
را در فوتبال ما ایجاد کرده و هواداران تیم های مختلف رقبای خود را متهم 
می کنند که این اسناد مربوط به آنهاست و باشگاه های رقیب با استفاده از 
چینش داوران و سودی که از داوری ها برده اند توانسته اند در برخی دیدارها 
ــه سود فوتبال نیست و شبهات و  ــه ای اصلا ب ــری برسند. چنین روی ــه برت ب
بی اعتمادی هواداران نسبت به داوران، مسئولان برگزاری، فدراسیون و حتی 
یکنان و باشگاه ها می تواند تبعات جبران ناپذیری داشته باشد و فضای  باز
گر مشخص  هواداری فوتبال را از چیزی که هست بدتر کند. از طرف دیگر ا
شود جاودانی بدون سند و مدرک معتبر چنین ادعایی را مطرح کرده باید از 
او بازخواست شود و برخوردی مناسب صورت گیرد تا افراد بدون اطلاعات 

و اسناد لازم اینچنین فضای فوتبال را متشنج و پرتنش نکنند.

همه نیازهای نکونام برای فصل جدید استقلال

اولین نشانه های خروج سلمانی و فخرالدینی 

نهادهای نظارتی باید سریع تر به ماجرای فوتبال ورود کنند
اگر حرف های جاودانی درست است با مواردی که می گوید برخورد کنند، اگر درست نمی گوید با او برخورد کنند

تکلیف فساد را روشن کنید
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محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

هافبک آبی ها نقل قول منتشر شده را تکذیب کرد

رضاوند و استقلال؛ هیچ چیز قطعی نیست
با پایان رقابت های فصل بیست و سوم، تمرینات تیم های لیگ برتری 
یکنان تا بعد  نیز موقتا تعطیل شده تا فرصتی باشد برای استراحت باز
از یک فصل فشرده و فرسایشی برای فصل جدید خود را آماده کنند؛ 
یکنان قراردادشان با  این در حالی است که برخی از این دسته از باز
باشگاه هایشان به پایان رسیده و برای ماندن در تیم های خود یا باید 
خود تصمیم گیرنده باشند یا اینکه منتظر تصمیم کادرفنی باقی بمانند.  
یکنانی که قراردادشان با تیم خود به پایان رسیده و در  از آن دسته باز
وضعیت نامشخص برای ادامه همکاری قرار دارند می توان به آرش 
یکنی که  رضاوند هافبک سالیان اخیر استقلالی ها اشاره کرد. باز
انتقادهایی به عملکرد وی در فصل گذشته صورت گرفت؛ این در 
صورتی است که چندی پیش از قول رضاوند نقل قولی منتشر شده 
مبنی بر اینکه او اعلام کرده اولویتش تمدید قرارداد با استقلال بوده و 
هواداران در این خصوص نگران نباشند.  در این خصوص شنیده 
می شود رضاوند که بعد از پایان فصل فوتبالی استقلال راهی سفر شده 
است، به تازگی هیچ اظهارنظری درباره مسائل فوتبالی نداشته است؛ 
هرچند درخصوص آخرین وضعیت وی درباره ماندن یا جدایی از 

استقلال نیز هیچ چیزی هنوز قطعی نیست. 

برنامه ریزی برای استارت در گرو  اعلام تاریخ آغاز لیگ

تمرینات استقلال چه زمانی آغاز می شود؟
تیم فوتبال استقلال بعد از کسب عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر در فصل 
گذشته هنوز برنامه های خود را زیر نظر کادرفنی برای آغاز فصل جدید 
استارت نزده است. البته آبی ها همچنان در حال رایزنی و مذاکره برای 
بستن تیمی قدرتمند هستند اما اینکه به صورت رسمی تمرینات این 
تیم برای فصل جدید رقابت های لیگ برتر و لیگ الیت از چه زمانی 
آغاز می شود پاسخش به صورت دقیق هنوز مشخص نیست. با این 
حال شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« از اردوگاه آبی ها حکایت از آن 
دارد که استقلالی ها در انتظار آن هستند برنامه های لیگ برتر برای فصل 
جدید و زمان آغاز آن مشخص شود تا بر این اساس برنامه های تمرینی 
خود را طراحی و سپس زمان استارت کار برای فصل جدید را مشخص 
کنند.  این در حالی است که چهارشنبه در »فرهیختگان« درخصوص 
آغاز احتمالی لیگ برتر از 25 مرداد ماه خبر دادیم و این بدان معناست 
که اگر در واقعیت نیز در این تاریخ، فصل جدید رقابت ها آغاز شود، از 
آنجایی که تیم ها به 6 تا 8 هفته کار برای انجام امور بدنی و تاکتیکی 
نیاز دارند به نظر می رسد در دهه اول تیرماه باید کار استقلالی ها نیز 

برای فصل جدید به طور رسمی استارت بخورد. 

AFC از سوی

مجوز حرفه ای سرخابی ها رسمی شد
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( به صورت رسمی اسامی باشگاه هایی 
را که مجوز حرفه ای شان برای حضور در رقابت های مختلف باشگاهی 
آسیا در فصل 25-2024 صادر شده است، منتشر کرد که بر این اساس 
نام دو باشگاه بزرگ ایران یعنی پرسپولیس و استقلال نیز در این بین 
دیده می شود و این دو باشگاه مانعی برای حضور در سطح اول این 
رقابت ها یعنی لیگ نخبگان آسیا نخواهند داشت.  همچنین مجوز 
حرفه ای باشگاه های آلومینیوم اراک، فولاد خوزستان، سپاهان اصفهان، 
گل گهر سیرجان و تراکتور تبریز صادر شده است و در صورت راهیابی 
به رقابت های آسیایی مشکلی برای حضور در این مسابقات ندارند. 

اخبار کوتاه

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

مدرک: امیر حسین جعفری فرزند: تقی دارای شناسنامه به شماره: 
0590286137 صادره ساوه رشته: کارشناسی الکترونیک صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 
می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر 4 جاده 
نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی ندازایر علی پور فرزند عبدالرسول به 
شناسنامه 1742574157 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته 
تحصیلی روانشناسی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 
402/106/4021104033965 مورخ 1402/02/30 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
( خیابان کارگر  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نمایید.

یم قبادی فرزند علی به شناسنامه  مدرک موقت فارغ التحصیلی مر
1741048273 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی 
علوم اقتصادی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/984393 
مورخ 98/09/11 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نمایید.

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
 فاقد سند رسمی مصوب 20 / 9 / 1390 و برابر رای 140360310013004339 مورخ 
26 / 02 / 1403 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم رحمان جعفری فرزند 
رجبعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 53 / 368 
ک 101 فرعی از 35  مترمربع که مقدار 54 سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلا
اصلی واقع در قریه قلعه کتی بخش 1 خریداری شده از آقای/ خانم رجبعلی جعفری 
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضیعت 
گهی  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق  اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۲ / ۰۳ / ۱۴۰۳   -   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۶ / ۰۳ / ۱۴۰۳
ک چمستان میم الف: ۱۷۲۶۳۶۳  -    عین الله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و اما

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر آ
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  مصوب 1390/9/20، املا
ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

گهی می گردد: جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 40 اصلی بخش 16 ک متقاضیان واقع در قریه شهرودکلا پلا املا

147 فرعی به نام آقای محمد علی آصفی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 23/125 
سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت 2769/22 مترمربع خریداری 

مع الواسطه از خانم ام البنین شجاعیان مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق تا  محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع  آ
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از  در مورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت  تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود  همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. واحد ثبتی آ
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰
میم الف: ۱۷۳۴8۶۶
ک شهرستان قائمشهر مرتضی قاسم پور – رئیس اداره ثبت اسناد و اما


